
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXIV   -  БРОЈ 84 

 
НИШ,  25. јул  2016.  

Цена овог броја  100 динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
1. 
 

 На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гасник РС" бр. 129/2007),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној дана 01.07.2016. 
године, донела је  
 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДСКЕ               

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 

 Потрвђују се мандати одборника у 
Скупштини  Градске општине Пантелеј изабраних 
на лoкалним изборима одржаним  24. априла 
2016. године, и то: 
                                           
1. Братимир Васиљевић, економиста, ЈМБГ 
1202953734414, улица Деспота Ђурђа 2/I/21,   
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
2. Александар Милосављевић, мастер 
економије, ЈМБГ 1006982781053,  улица 
Плитвичка 21, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 
 
3. Данијела Крстић, медицинска сестра, ЈМБГ 
1912967735062,  улица Кнегиње Милице 21 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
                           
4. Срђан Нешић, специјалиста за 
термоенергетска постројења, ЈМБГ 
2109970730019, Горња Врежина,  АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 

5. Стеван Веселиновић, економиста, ЈМБГ 
2801979974663, улица Борова 3,    АЛЕКСАНДАР 
ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
6. Наташа Станковић, дипломирани 
правник,ЈМБГ 0911978735021, улица Студеничка 
62/3, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
7. Небојша Ловић, дипломирани инжењер 
грађевине, ЈМБГ 3108966730052, улица Косовке 
девојке 32/13, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 
 
8. Братислав Жижић, апотекар, ЈМБГ 
0310970730035, улица Жикице Ј. Шпанца, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
9. Славица Алексић, примаријус доктор, ЈМБГ 
3010957735033,  улица, Васе Пелегића 21а, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
10. Миљан Хаџовић, мастер професор физичког 
васпитања и спорта, ЈМБГ 0109983730126, улица, 
Милана Благојевића 35, АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - 
СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
11. Бранко Шљивар, пензионер, ЈМБГ 
0410946911015 улица, Студеничка 48г/14, 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ 
 
12. Ненад Миљковић, менаџер, ЈМБГ 
3008979730014, улица Студеничка 17  “Ниш, мој 
град! – Демократска странка, СДС, НПС, ЛДП“ 
 
13. Милан Радуловић, дипломирани инжењер 
машинства,  ЈМБГ 2708971730021, улица 
Партизанска 14   “Ниш, мој град! – Демократска 
странка, СДС, НПС, ЛДП“ 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

14. Ивана Николић, економиста, ЈМБГ 
1903980715152,   улица  Косовке Девојке 31А/2/9 
       “Ниш, мој град! – Демократска странка, СДС, 
НПС, ЛДП“ 
 
15. Срђан Савић, професор српског језика и 
књижевности,   ЈМБГ 1211973730015, улица 
Просветна 17, Доња Врежина,  „ИВИЦА ДАЧИЋ – 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“ 
 
16. Дејан Николић, дипломирани машински 
инжењер,ЈМБГ 0508970730056,   улица  Дантеова 
5, Доња Врежина  „ИВИЦА ДАЧИЋ – 
Социјалистичка партија Србије (СПС), 
Јединствена Србија (ЈС)“ 
 
17. Драган Николић, дипломирани економиста, 
ЈМБГ 0406959730012, Горњи Матејевац, 
ИСКРЕНО ЗА НИШ - ГЕНЕРАЛ МОМИР 
СТОЈАНОВИЋ 
 
18. Горан Динић, доктор економских наука, ЈМБГ 
1206963741015, улица Новопројектована бб   
ИСКРЕНО ЗА НИШ - ГЕНЕРАЛ МОМИР 
СТОЈАНОВИЋ 
 
19. Славиша Динић, дипломирани индустријски 
менаџер, ЈМБГ 1610962730031,  Горњи Матејевац,  
„СЛАВИША ДИНИЋ- ЛЕВИЦА СРБИЈЕ-ПАНТЕЛЕЈ 
ЗА СВЕ НАС ” 
 
20. Предраг Јовановић, дипломирани менаџер, 
ЈМБГ 2502962730054, улица        
Горњоматејевачка 22   „СЛАВИША ДИНИЋ- 
ЛЕВИЦА СРБИЈЕ-ПАНТЕЛЕЈ ЗА СВЕ НАС ” 
 
21. Јелена Стојановић, дипломирани правник, 
ЈМБГ 1708978735017,   улица  Озренска 25, 
      Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА 
 
22. Стефан Илић, електротехничар 
електронике, ЈМБГ 0803995730052,  улица  
Књажевачка 124/4,   Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 
СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА 
 
23. Ивица Димитријевић, дипломирани хемичар, 
ЈМБГ 0511973740010, улица Горњоматејевачка 
прилаз 3/9,  ДВЕРИ – ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА 
СРБИЈЕ 
 

II 
 

 Одлуку објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 

 
 
 
 

III 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
надлежном  суду у року од 48 часова од дана 
доношења исте. 
 
 

Број: 58-2/16-01                      
Датум:01.07.2016.године                              

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председавајући 
Бранко Шљивар, с.р. 

 
2. 

  
На основу члана 43 став 5 и члана 45 став 8  

Закона о локалној самоуправи ("Сл. гасник РС" бр. 
129/2007),   

Скупштина Градске општине Пантелеј на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је 
 

О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ  МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
 

Утврђује се престанак мандата одборницама: 
 

1. Братимир Васиљевић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ -  СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

2. Александар Милосављевић, са изборне 
листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

3. Миљан Хаџовић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

4. Стеван Веселиновић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

5. Наташа Станковић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

6. Небојша Ловић, са изборне листе 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - СРБИЈА 
ПОБЕЂУЈЕ 

 
 

 
Број:     73-1  /16-01 
Датум: 15.07.2016. године. 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

  



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 3 
 

 
 

 

 
3. 

 
 На основу члана 48. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гасник РС" бр. 129/2007)  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана 15.07.2016. године, донела 
је  
 

О  Д  Л  У  К  У 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДСКЕ               

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

 Потрвђују се мандати одборника у 
Скупштини Градске општине Пантелеј изабраних 
на лoкалним изборима одржаним  24. априла 
2016. године и то: 
                                           

1. ИВАНИ ДЕЈИЋ, ЈМБГ 2606982919765, 
доктору медицине из Ниша, Књажевачка 
122/13,  са изборне листе ``Александар 
Вучић – Србија побеђује`` 
 

2. НЕМАЊИ РАЈКОВИЋУ, ЈМБГ 
2501973730114, електротехничару из 
Горњег Матејевца, са изборне листе 
``Александар Вучић – Србија побеђује`` 
 

3. СОЊИЦИ МЛАДЕНОВИЋ, ЈМБГ 
2406965735015, инжењеру електронике из 
Горњег Матејевца са изборне листе 
``Александар Вучић – Србија побеђује`` 
 

4. НЕНАДУ РАДОЈКОВИЋУ, ЈМБГ 
1106984730027,професору спорта и 
физичке културе из Ниша, Салвадора 
Далија бр. 32 са изборне листе 
``Александар Вучић – Србија побеђује`` 
 

5. ДАНИЈЕЛИ СТАНКОВИЋ, ЈМБГ 
2906973915025, програмеру из Ниша, 
Крушевска 43 са изборне листе 
``Александар Вучић – Србија побеђује`` 
 

6. МИЛАНУ ПЕТРОВИЋУ, ЈМБГ 
3010978730074, инжењеру саобраћаја из 
Ниша, Мавровска 30 са изборне листе 
``Александар Вучић – Србија побеђује`` 
 
 
 

II 
 

Одлуку објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 

 

 
III 
 

 Против ове одлуке може се изјавити жалба 
надлежном суду у року од 48 часова од дана 
доношења исте. 
 
 

Број:  71-3 /16-01                      
Датум:15.07.2016.године                              

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

  
 

4. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (‘‘Сл.гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14), члана 26 став 9 Статута Градске 
општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 01.07.2016. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

I 
 

Срђану Нешићу, председнику Скупштине 
Градске општине Пантелеј престаје мандат ,  дана 
01.07.2016. године, по сили закона. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:   58-3-1  /16-01 
Датум:  01.07.2016.                                                

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
 

 Председавајући 
Бранко Шљивар, с.р. 

 
  
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

 
 

5. 
 

 На основу члана 32. став .10. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007,83/14),  и члана 26. став 10. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној дана 01.07. 2016. 
године, донела је  
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  
I 
 

 Срђан Нешић, специјалиста за 
термоенергетска постројења, из Горње Врежине, 
изабран је за председника Скупштине Градске 
општине Пантелеј.  
 

II 
 

 Мандат изабраном председнику траје 4 
(четири) године, почев  од 01.07.2016. године. 

 
III 
 

  Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
 

          Решење објавити  у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
 
                                                                  

Број:58-3/16-01 
Датум:01.07.2016.године     

                                                                                        
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајући 

Бранко Шљивар, с.р. 
 

 
 
 

6. 
На основу члана 32. став 10. Закона о 

локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14), члана 26 став 9 Статута Градске 
општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 
123/2008 и 101/2012),  

 
 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 01.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 

 
 

I 
 

Дејану Рајковићу, заменику председника 
Скупштине Градске општине Пантелеј, престаје 
мандат,  дана 01.07.2016. године, по сили закона. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 

Број:    58-12 /16-01 
Датум:  01.07. 2016. године   

                                            
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
Председавајући 

Бранко Шљивар, с.р. 
 

 
7. 
 

 На основу члана 32. став 10. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007,83/14),  и члана 26. став 10. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној дана 01.07.2016. 
године, донела је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

  
I 

  Ивица Димитријевић, дипломирани 
хемичар, из Ниша, изабран је за заменика 
председника Скупштине Градске општине 
Пантелеј.  
 

 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 5 
 

 
 

 

II 
 

 Мандат изабраном заменику председника 
траје 4 (четири) године, почев  од 01.07.2016. 
године. 

III 
 

  Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
 

       Решење објавити  у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
 

Број:58-12-1/16-01 
Датум:01.07.2016.године     

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 Председавајући 

Бранко Шљивар, с.р. 
 

8. 
 

На основу члана 32. став 11. Закона о 
локалној самоуправи (‘‘Сл.гласник РС’‘, број 
129/2007), члана 26. став 10. Статута Градске 
општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 
123/2008),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 01.07.2016. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

I 
 

Љиљани Берић, секретару Скупштине 
Градске општине Пантелеј, престаје мандат  дана 
01.07.2016. године, по сили закона. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
 

Број:  58-4-1 /16-01 
Датум:01.07.2016.                                                

            
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 

9. 
 
 На основу члана 40.Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007,83/14) и члана 26. став 9. Статута 
Градске општине Пантелеј(‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, 
број 123/2008,101/12) и члана 22 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј, (‘‘Сл. лист 
Града Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној дана 01.07.2016. 
године, донела је  
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

  

I 
 Љиљана Берић, дипломирани правник, из 
Ниша, поставља се за секретара Скупштине 
Градске општине Пантелеј.  
 

II 
 

 Мандат изабраном секретару траје 4 
(четири) године почев  од 01.07.2016. године. 

 
III 
 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
 

        Решење  објавити  у „Службеном листу Града 
Ниша              

 
 

Број:    58-4 /16-01 
Датум:01.07.2016.године     

                                                                                        
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
10. 

 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 129/07 
и 83/14), члана 48. Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 123/2008 и 
101/12),  

 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  

ПРЕДСЕДНИКА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 

 
I 
 

Срђану Савићу, дипломираном филологу 
српског језика и књижевности, из Ниша, престаје 
мандат председника Градске општине Пантелеј, 
дана 15.07.2016. године, по сили закона. 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

Број:71-2-4/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                                

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

                
11. 

  
На основу члана 32., става 1., тачка 12. 

члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14), 
члана  11. Статута Градске општине Пантелеј 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 123/2008 
и 11/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  дана 15.07.2016.године, донела 
је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА  ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  
I 
 

 БРАТИМИР ВАСИЉЕВИЋ,  дипломирани  
менаџер  из Ниша, изабран је за председника 
Градске општине Пантелеј. 
 

II 
 

 Мандат изабраном председнику траје 4 
(четири) године, почев од 15.07.2016. године. 

III 
 
           Решење објавити   у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
 

Број: 71-2-1/2016-01   
Датум: 15.07.2016. године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
         

12. 
 

На основу члана 51. Закона о локалној 
самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 129/07 
и 83/14), члана 48. Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 123/2008 и 
101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА  ЗАМЕНИКА 

ПРЕДСЕДНИКА  

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Александру Милосављевићу, 
дипломираном економисти из Ниша, престаје 
мандат заменика председника Градске општине 
Пантелеј, дана 15.07.2016. године, по сили закона. 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:71-2-5/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                                

 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 7 
 

 
 

 

13. 
 

 На основу члана 32., става 1., тачка 12. 
члана 43. став 1. Закона о локалној самоуправи  
 („Службени гласник РС“, број 129/07 и 83/14), 
члана  11. Статута Градске општине Пантелеј 
Ниша („Службени лист Града Ниша“, број 123/2008 
и 11/12), 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној  дана 15.07.2016.године, донела 
је  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

  
 
 
I 
 

 АЛЕКСАНДАР МИЛОСАВЉЕВИЋ,  
дипломирани  економиста  из Ниша, изабран је за 
заменика председника Градске општине Пантелеј. 
 
 

II 
 

 Мандат изабраном заменику председника 
траје 4 (четири) године, почев од 15.07.2016. 
године. 

 
 

III 
 
           Решење објавити   у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 
 
 
 

Број: 71-2-2/2016-01   
Датум: 15.07.2016. године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

 
Председник 

Срђан Нешић, с.р. 
 

 
14. 

 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 
129/07,83/14), члана 48.Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

 

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Дејану Николићу, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат дана 
15.07.2016. године, по сили закона. 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:71-2-6/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                               

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

15. 
 
 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 
129/07,83/14), члана 48.Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Небојши Ловићу, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат, дана 
15.07.2016. године, по сили закона. 
 
 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:71-2-6/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                               
 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

 
16. 
 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 
129/07,83/14), члана 48.Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Стевану Веселиновићу, члану Већа 
Градске општине Пантелеј, престаје мандат, дана 
15.07.2016. године, по сили закона. 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:71-2-6/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                               

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

 

17. 
 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 
129/07,83/14), члана 48.Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Миодрагу Лазаревићу, члану Већа 
Градске општине Пантелеј, престаје мандат, дана 
15.07.2016. године, по сили закона. 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:71-2-6/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                               

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

18. 
На основу члана 51. Закона о локалној 

самоуправи ( „Службени гласник РС“; број: 
129/07,83/14), члана 48.Статута Градске општине 
Пантелеј (‘‘Службени лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ЧЛАНУ ВЕЋА 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Наташи Станковић, члану Већа Градске 
општине Пантелеј, престаје мандат, дана 
15.07.2016. године, по сили закона. 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 9 
 

 
 

 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
Број:71-2-6/16-01 
Датум:15.07.2016. године                                               
 

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 

19. 
 
 На основу члана 32., става 1., тачка 12., и 
45. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 
гласник РС“, број 129/07 и 83/14) и члана  11. 
Статута Градске општине Пантелеј,  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној дана 15.07.2016.године, донела 
је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ВЕЋА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
  

I 
 

 За чланове Већа Градске општине 
Пантелеј изабрани су:   
 

1. Небојша Ловић, дипломирани 
грађевински инжењер, из Ниша 

 
2. Стеван Веселиновић, дипломирани 

економиста, из Ниша 
 

3. Наташа Станковић, дипломирани 
правник, из Ниша 

 
4. Тихомир Перић, енергетичар из 

Ниша 
 

5. Миљан Хаџовић, професор 
физичког васпитања и спорта, из 
Ниша 

 
 

 
 

II 
 

Мандат изабраним члановима Већа  траје 
4 (четири) године, почев од 15.07.2016. године. 

 
III 
 

Решење објавити   у „Службеном листу 
Града Ниша“ . 

 
Број:71-2-3/16-01 
Датум: 15.07.2016. године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

20. 
 

На основу члана 14. Закона о локалним 
изборима ("Службени гласник РС" број 129/07) и 
члана 37 Статута Градске општине Пантелеј 
("Службени лист Града Ниша" број 123/08), 
 Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
седници одржаној 15.07.2016. године, донела је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 
I 
 

 Душан Живковић, дипломирани правник, 
именује се за председника Општинске изборне 
комисије Градске општине Пантелеј. 

 
II 

  
Решење објавити у "Службеном листу Града 

Ниша". 
 

Број:   71-5/2016-01    
Датум: 15.07.2016. године 

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

  
       



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

21. 
 
На основу члана 36. Закона о локалној 

самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 129/2007, 
83/14) и члана 19. став 3. Статута Градске 
општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на 
конститутивној  седници одржаној 01.07.2016. 
године, донела  је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

ОДБОРA ЗА АДМИНИСТРАТИВНА И 

МАНДАТСКО-ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА  

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

ПАНТЕЛЕЈ 

 
I 
 

Председнику и члановима ОДБОРA ЗА 
АДМИНИСТРАТИВНА И МАНДАТСКО-
ИМУНИТЕТСКА ПИТАЊА Скупштине Градске 
општине Пантелеј престаје мандат дана 
01.07.2016. године, по сили закона и то: 

 
 
 председник: 
 

1. СЛАВИША ДИНИЋ  
 чланови комисије: 

 
1. Сузана Пилавџић 
2. Данијела Станковић  
3. Марија Марковић  
4. Милош Пауновић  
5. Миљан Хаџовић  
6. Радован Михајловић 

 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 

Број:    58-5 /16-01 
Датум:01.07.2016.године     

 
 
                                                                                      

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

22. 
 

           На основу члана 36. Закона о локалној 
самоуправи (''Сл.гласник  РС „бр.  127/07 ),  и 
члана 29. Пословника Скупштине Градске општине 
Пантелеј,  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној седници одржаној 01.07.2016. 
године,  донела је: 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
 
I 

 
Формира се Одбор за  административна и 

мандатно- имунитетска питања Скупштине 
Градске општине Пантелеј у саставу: 
 

1. Данијела Крстић, председник 
2. Небојша Ловић,члан 
3. Братислав Жижић,члан 
4. Миљан Хаџовић,члан 
5. Николић Дејан,члан 
6. Јелена Стојановић,члан 

 
II 

 
Одбор за  административна и мандатно- 

имунитетска питања Скупштине Градске општине 
Пантелеј обавља послове предвиђене Статутом 
града Ниша и Пословником Скупштине Градске 
општине Пантелеј. 
 

III 
 

Решење ступа на снагу даном доношења. 
 

IV 
 

Решење објавити у „Службеном листу  
Града Ниша“. 

 
 

 
Број:  58-5-1/16-01                                                            
Датум: 01.07.2016. 

                                                                                
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 11 
 

 
 

 

23. 
 

 
На основу члана 30. став 3. Закона о 

локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007/83/14) и члана 19. став 3. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на  
конститутивној  седници одржаној 15.07.2016. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

 
I 
 

  Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, 
ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана 15.07.2016. године, по сили закона и 
то: 
 

 
 председник: 

1. СЛАЂАНА ЦЕКИЋ 
 

 чланови  Комисије: 
1. ДАНИЛОВИЋ СНЕЖАНА 
2. МАША ДОДИЋ 
3. ДУШАН ЖИВКОВИЋ 
4. МИЛАН ПЕТРОВИЋ 
5. ИВАН ЈАШОВИЋ 
6. СЛОБОДАНКА ЂОКИЋ 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
 
 

Број:  71-4-1  /16-01 
Датум:15.07.2016.године     

                                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

24. 
 

 На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08,101/12), 
 на седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЕКОЛОГИЈУ, ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ, ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА И РАЗВОЈ ТУРИЗМА 

 
I 
 

 У Комисију за екологију, заштиту животне 
средине, заштиту споменика и развој туризма 
изабрани су: 
 

- за председника: 
 

1. СТЕФАН ИЛИЋ 
 
- за чланове Комисије: 

 
1. СИНИША ПОПОВИЋ 
2. МИЛЕНА МИТИЋ 
3. ЉУБИША СТОЈАНОВИЋ 
4. МИРЈАНА ГОЛУБОВИЋ 
5. БИЉАНА ПАВЛОВИЋ  
6. МИЛЕНА ШУНДРИЋ 

 
 
 

II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број:  71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016. године. 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

       
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

25. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14) и члана 19. став 3. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на  
конститутивној  седници одржаној 15.07.2016. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА 

НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

 

 
I 
 

Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
РОДНУ РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 
МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА Скупштине Градске општине 
Пантелеј престаје мандат дана 15.07.2016. године, 
по сили закона и то: 
 председника: 
 

1. МИЛЕНА ШУНДРИЋ 
 чланови Комисије: 
 
1  ДРАГАНА РАШИЋ                    
2. НЕМАЊА НЕШИЋ                    
3. АНА МИЛАДИНОВИЋ             
4. МАРИЈА МИЛОВАНОВИЋ     
5. МАРИЈА АНГЕЛОВ   
6. НЕВЕНА СТОШИЋ                  

II 
 

 
Решење ступа на снагу даном доношења и 

објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
 
 

Број:      71-4-1  /16-01 
Датум:15.07.2016.године     

                                                                                         
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 26. 
        
 На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08,101/12), 
 на седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј, одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 
 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РОДНУ 

РАВНОПРАВНОСТ, ЈЕДНАКЕ 

МОГУЋНОСТИ И САРАДЊУ СА 

НЕВЛАДИНИМ ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

 
 
I 
 

 У Комисију за родну равноправност, једнаке 
могућности и сарадњу са невладиним 
организацијама изабрани су: 
 

- за председника: 
 

1. НЕМАЊА МИЉКОВИЋ 
 
- за чланове Комисије: 

 
1. СТЕФАН ТОМИЋ 
2. МАРИЈА ИВКОВИЋ 
3. МАЈА ЗДРАВКОВИЋ 
4. ЈАСМИНА ПЕШИЋ 
5. ВЕСНА ЗДРАВКОВИЋ  

 
 
 
 

 II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број:  71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016.године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 13 
 

 
 

 

27. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14) и члана 19. став 3. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј,  на 
конститутивној  седници одржаној 01.07.2016. 
године, донела  је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНУ И 

СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

 
 

I 
 

  Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ЗДРАВСТВЕНУ И СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана 01.07.2016. године, по сили закона и 
то: 
 

1. ДАНИЈЕЛИ КРСТИЋ, председнику, 
 
члановима Комисије: 
 
1. СОЊИЦА МЛАДЕНОВИЋ 
2. ЈЕЛЕНА ЈОВАНОВИЋ 
3. МИРЈАНА ЂОРИЋ 
4. СЛОВЕНКА САВИЋ 
5. МИЛАН НИКОЛИЋ 
6. МИЛЕНА ШУНДРИЋ 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 

Број:58-11/16-01 
Датум:01.07.2016.године     

 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 

 

28. 
  
 На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08, 101/12), 
 на седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ЗДРАВСТВЕНУ И 

СОЦИЈАЛНУ ЗАШТИТУ 

 
 
 
I 
 

У Комисију за здравствену и социјалну 
заштиту изабрани су: 

 
- за председника: 

 
1. ДАНИЈЕЛА СТАНКОВИЋ 
 
- за чланове Комисије: 

 
1. КСЕНИЈА КРСТИЋ 
2. ЉУБИША РАДОЈКОВИЋ 
3. АЛЕКСАНДАР ЂОРЂЕВИЋ 
4. БОЈАН ЖАРКОВИЋ 
5. НИНОСЛАВ НИКОЛИЋ 
 
 
 

II 
 

Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 

Број:  71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016.године 

 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

29. 
 
На основу члана 30. став 3. Закона о 

локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14) и члана 19. став 3. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на 
конститутивној  седници одржаној 01.07.2016. 
године , донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ 

 
 

I 
 

  Председнику и члановима, КОМИСИЈЕ ЗА 
ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, СПОРТ И ОМЛАДИНУ 
Скупштине Градске општине Пантелеј престаје 
мандат дана 01.07.2016. године, по сили закона и 
то: 
 
МИЉАНУ ХАЏОВИЋУ, председнику  
 
члановима Комисије: 
 
1. ИВИЦА МАРКОВИЋ 
2. НЕМАЊА ПЕШИЋ 
3. САША НЕШИЋ 
4. МИЛАН РАДЕНКОВИЋ 
5. МИХАЈЛО КНЕЖЕВИЋ 
6.  НИКОЛА КРСТИЋ 
 
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења  
и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    

 
 

Број: 58-10 /16-01 
Датум:01.07.2016.године    

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 

 

30. 
 На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08,101/12), 
 На седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ, 

СПОРТ И ОМЛАДИНУ 

 
 
 
I 
 

 У Комисију за образовање, културу, спорт и 
омладину изабрани су: 
 
 - за председника: 
 

1. ДУШАН ЈОВИЋ 
 
- за чланове Комисије: 

 
1. ФИЛИП МИТРОВИЋ 
2. МАРИНА САВИЋ 
3. АЛЕКСАНДРА ТЕПШИЋ 
4. МИЛИЦА МИЛОСАВЉЕВИЋ 
5. ВЛАДИМИР ФИЛИПОВИЋ 
 

 
II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 

Број:  71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016.године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 15 
 

 
 

 

31. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14) и члана 19. став 3. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној  седници одржаној 15.07.2016. 
године, донела је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ 

 
 

I 
 

  Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ Скупштине Градске 
општине Пантелеј престаје мандат дана 
15.07.2016. године, по сили закона и то: 
председник: 
 

1. ТОДОРОВИЋ ДРАГОЉУБ 
 чланови Комисије: 
 
1. РАДЕ ТУРАЊАНИН 
2. ДРАГАНА ЈАНКОВИЋ 
3. МИРОСЛАВ АНЂЕЛКОВИЋ 
4. ПРЕДРАГ ЈОВАНОВИЋ 
5. БРАТИСЛАВ ЋИРКОВИЋ 
6.  ЗОРАН РАДОЈКОВИЋ  
 
 

II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 

Број:     71-4-1/16-01 
Датум:15.07.2016.године     

 
 
                                                                                         

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 
 

32. 
         
 На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08,101/12), 
 на седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј, одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 
 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ 

 
 
 
I 

  
 У Комисију за  ПРИВРЕДУ И РАЗВОЈ изабрани 
су: 
 
 - за председника:  
 

1. ЖАРКО СТОЈЧИЋ 
 

- за чланове Комисије: 
 

1. ВОЈКАН ПЕШИЋ 
2. МИЉАН ЉУБЕНОВИЋ 
3. МИТКО МАРКОВ 
4. НИКОЛА СТАМЕНОВИЋ 
5. СЛАВИША АНЂЕЛКОВИЋ 
6. ДМИТАР ЗИНАИЋ 

 
 

  
II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 
Број: 71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016. године. 
 
 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

        
   
 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

33. 
 
На основу члана 30. став 3. Закона о 

локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14) и члана 19. став 3. Статута 
Градске општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града 
Ниша’‘, број 123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј на 
конститутивној  седници одржаној 15.07.2016. 
године, донела  је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 

ПОДРУЧЈА 

 

 
I 
 

  Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 
ПОДРУЧЈАСкупштине Градске општине Пантелеј 
престаје мандат дана 15.07.2016. године, по сили 
закона и то: 
 

2. ТОМИСЛАВ МИЛИЋ, председник, 
 
члановима Комисије: 

1. РОБЕРТ ЈОВАНОВИЋ 
2. ЗОРИЦА РАДОСАВЉЕВИЋ 
3. ИВИЦА ЗДРАВКОВИЋ 
4. БРАНИСЛАВ МИШИЋ 
5. МИРОСЛАВ НИКОЛИЋ 
6. ЗОРАН МАРИНКОВИЋ 

 
II 
 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 
 

Број:71-4-1/16-01 
Датум:15.07.2016.године     

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 

34. 
        
 На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08,101/12), 
 на седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ПОЉОПРИВРЕДЕ И СЕОСКОГ 

ПОДРУЧЈА 

 
 
 
I 
 

 1. У Комисију за развој пољопривреде и 
сеоског подручја изабрани су: 
 

- за председника: 
 

1. ТОМИСЛАВ МИЛИЋ 
 
- за чланове Комисије: 

 
1. МИРОСЛАВ НИКОЛИЋ 
2. ДРАГАН АРСОВИЋ 
3. НИКОЛА СТАМЕНОВИЋ 
4. БРАНИСЛАВ МИШИЋ 
5. МИОДРАГ БОЈИЋ  
6. СТАНИМИР ЂУКИЋ 

 
 

II 
 

 Решење објавити у "Службеном листу 
Града Ниша". 
 
 

Број:  71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016.године 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 17 
 

 
 

 

35. 
 

На основу члана 30. став 3. Закона о 
локалној самоуправи (‘‘Сл.Гласник РС’‘, број 
129/2007,83/14)и члана 19. став 3. Статута Градске 
општине Пантелеј (‘‘Сл. лист Града Ниша’‘, број 
123/2008,101/12),  

Скупштина Градске општине Пантелеј, на 
конститутивној  седници одржаној 15.07.2016. 
године, донела  је                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПРЕДСЕДНИКА 

И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 

САМОУПРАВУ 

 
I 
 

  Председнику и члановима КОМИСИЈЕ ЗА 
КОМУНАЛНУ ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 
САМОУПРАВУ Скупштине Градске општине 
Пантелеј престаје мандат дана 15.07.2016. године, 
по сили закона и то: 
 
 председник: 

1. ДАНИЈЕЛИ СТАНКОВИЋ 
 

 чланови Комисије: 
1. МИРОСЛАВ ШАНТИЋ 
2. ГОРАН МИЛАНОВИЋ 
3. МАРИНА ВИДИЋ 
4. НИНОСЛАВ НИКОЛИЋ 
5. ЈОВАНА ПАВЛОВИЋ 
 
 

 
II 

 
Решење ступа на снагу даном доношења  

и објавиће се у ‘‘Службеном листу Града Ниша’‘. 
    
 
Број: 71-4-1  /16-01 
Датум:15.07.2016.                                                

 
 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 
 

36. 
       

На основу члана 26 и 35 Статута Градске 
општине Пантелеј ("Службени лист Града Ниша" 
број 123/08,101/12) и члана 31 и 33 Пословника 
Скупштине Градске општине Пантелеј ("Службени 
лист Града Ниша" број 123/08,101/12), 
 на седници Скупштине Градске општине 
Пантелеј, одржаној дана 15.07.2016. године, 
донето је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

КОМИСИЈЕ ЗА КОМУНАЛНУ 

ИНФРАСТРУКТУРУ И МЕСНУ 

САМОУПРАВУ 

 
I 
 

 У Комисију за комуналну инфраструктуру и 
месну самоуправу изабрани су: 
 

- за председника: 
 

1. ДРАГОЉУБ ТОДОРОВИЋ 
 
- за чланове Комисије: 

 
1. БОРИСЛАВ РАШЋАНИН 
2. МИЛОВАН ЖИВКОВИЋ 
3. МИЛОШ ПОТИЋ 
4. РАДЕ ТРИЧКОВИЋ 
5. ВЛАДИМИР РАДОЈКОВИЋ  
6. ДРАГАН ЈОВАНОВИЋ 
 

    II 
 

Решење објавити у "Службеном листу Града 
Ниша". 
 

Број: 71-4/2016-01 
Датум: 15.07.2016. године. 

 
 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 
 
 

Председник 
Срђан Нешић, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
25. јул 2016. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 84  Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

 
 

 
 

Град Ниш 

Градска општина Пантелеј 

 

   
   

1. Одлука о потврђивању мандата одборника у Скупштини Градске општине 
Пантелеј бр. 58-2/16-01 од 01.07.2016. ............................................................................  

 
1 

   

2. Одлука о престанку мандата одборника 73-1/16-01 од 15.07.2016. ...........................  2 
   

3. Одлука о потврђивању мандата одборника у Скупштини Градске општине 
Пантелеј бр.71-3/16-01 од 15.07.2016. године ................................................................  

 
3 

   

4. Решење о престанку мандата председника Скупштине Градске општине Пантелеј 
Срђану Нешићу ...................................................................................................................  

 
3 

   

5. Решење о избору председника Скупштине Градске општине Пантелеј Срђана 
Нешића .................................................................................................................................  

 
4 

   

6. Решење о престанку мандата заменика председника Скупштине Градске општине 
Пантелеј Дејану Рајковићу ...............................................................................................  

 
4 

   

7. Решење о избору заменика председника Скупштине Градске општине Пантелеј  
Ивице Димитријевића .......................................................................................................  

 
4 

   

8. Решење о престанку мандата секретара Скупштине Градске општине Пантелеј 
Љиљани Берић ...................................................................................................................  

 
5 

   

9. Решење о постављењу секретара Скупштине Градске општине Пантелеј Љиљане 
Берић ....................................................................................................................................  

 
5 

   

10. Решење о престанку мандата председника Градске општине Пантелеј ................  5 
   

11. Решење о избору председника Градске општине Пантелеј ......................................  6 
   

12. Решење о престанку мандата  заменика председника Градске општине Пантелеј 6 
   

13. Решење о избору заменика председника Градске општине Пантелеј ....................  7 
   

14. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј Дејану 
Николићу .............................................................................................................................  

 
7 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 84                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       25. јул 2016. године 
 

 
 

 

15. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј Небојши 
Ловићу ..................................................................................................................................  

 
7 

   

16. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј Стевану 
Веселиновићу .....................................................................................................................  

 
8 

   

17. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј Миодрагу 
Лазаревићу ..........................................................................................................................  

 
8 

   

18. Решење о престанку мандата члану Већа Градске општине Пантелеј Наташи 
Станковић ............................................................................................................................  

 
8 

   

19. Решење о избору чланова Већа Градске општине Пантелеј ....................................  9 
   

20. Решење о именовању председника Општинске изборне комисије .........................  9 
   

21. Решење о престанку мандата председника и чланова Одбора за мандатско-
имунитетска питања Скупштине ГО Пантелеј ..............................................................  

 
10 

   

22. Решење о избору председника и чланова Одбора за мандатско-имунитетска 
питања Скупштине ГО Пантелеј ......................................................................................  

 
10 

   

23. Решење о престанку мандата председника и чланова Комисије за екологију, 
заштиту животне средине, заштиту споменика и развој туризма ............................  

 
11 

   

24. Решење о избору председника и чланова Комисије за екологију, заштиту животне 
средине, заштиту споменика и развој туризма ............................................................  

 
11 

   

25. Решење о престанку мандата председника и чланова Комисије за родну 
равноправност, једнаке могућности и сарадњу са невладиним организацијама 

 
12 

   

26. Решење о избору председника и чланова Комисије за родну равноправност, 
једнаке могућности и сарадњу са невладиним организацијама ..............................  

 
12 

   

27. Решење о престанку мандата председника и чланова Комисије за здравствену и 
социјалну заштиту .............................................................................................................  

 
13 

   

28. Решење о избору председника и чланова Комисије за здравствену и социјалну 
заштиту ................................................................................................................................  

 
13 

   

29. Решења о престанку мандата председника и чланова Комисије за образовање, 
културу, спорт и омладину ..............................................................................................  

 
14 

   

30. Решења о избору председника и чланова Комисије за образовање, културу, спорт 
и омладину ..........................................................................................................................  

 
14 

   

31. Решење о престанку мандата председника и чланова Комисије за привреду и 
развој ....................................................................................................................................  

 
15 

   

32. Решење о избору председника и чланова Комисије за привреду и развој ...........  15 
   

33. Решење о престанку мандата председника и чланова Комисије  за развој 
пољопривреде и сеоског подручја ..............................................................................  

 
16 

   

34. Решење о избору председника и чланова Комисије  за развој пољопривреде и 
сеоског подручја ................................................................................................................  

 
16 

   

35. Решење о престанку мандата председника и чланова Комисије за комуналну 
инфраструктуру и месну самоуправу ............................................................................  

 
17 

   

36. Решење о избору председника и чланова Комисије за комуналну инфраструктуру 
и месну самоуправу ..........................................................................................................  

 
17 

   

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Љубомир Петровић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-596 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за одржавање и информатичко- комуникационе технологије, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


